
 
 

UCHWAŁA NR VII/25/24 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, 
2760, z 2024 r. poz. 879) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450) art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Mokrsko pobór podatków: rolnego, 
leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się dla obszarów sołectw następujące 
osoby: 

1) Brzeziny – Rzeźnik Agata; 

2) Chotów – Ciupa Patrycja; 

3) Jasna Góra – Wosiewicz Katarzyna; 

4) Komorniki – Szkudlarek Zbigniew; 

5) Krzyworzeka I – Kowalczyk Wanda; 

6) Krzyworzeka II – Sokół Judyta; 

7) Mątewki – Al-Augaidi Patrycja; 

8) Mokrsko I – Wyrembak Elżbieta; 

9) Mokrsko II – Stępień Maciej; 

10) Motyl - Braliński Zbigniew; 

11) Ożarów - Juszczak Jolanta; 

12) Słupsko – Kuźnik Paweł. 

§ 3. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso. 

2. Ustala się prowizję inkaso podatków w wysokości iloczynu stawki prowizji i sumy zebranych przez 
sołtysa, wpłaconych na rachunek Gminy Mokrsko podatków. 

3. Stawki prowizji za inkaso podatków zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6813



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/215/22 Rady Gminy Mokrsko z dnia 24 stycznia  2019 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Papina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6813



Załącznik do uchwały Nr VII/25/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Stawki  prowizji za inkaso  podatków 

LP. Nazwa sołectwa Stawka prowizji 
1 Brzeziny 20 % 
2 Chotów 15 % 
3 Jasna Góra 20 % 
4 Komorniki 15 % 
5 Krzyworzeka I 15 % 
6 Krzyworzeka II 15 % 
7 Mątewki 20 % 
8 Mokrsko I 15 % 
9 Mokrsko II 15 % 
10 Motyl 60 % 
11 Ożarów 15 % 
12 Słupsko 15 % 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6813


	UCHWAŁA NR VII/25/24 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Stawki  prowizji za inkaso  podatków


		2024-08-28T12:05:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




